et  aliis  archiepiscopis  et  episcopis  dicti  regni  colligendi  et  faciendi  per  vos 
vel  per  alium  seu  alios  in  civitatibus  et  dyocesibus  vestris  secundum  dictae 
vestrae  concessionis  tenorem  décimas  colligi  supradictas,  et  eas  praedicto 

régi  integraliter  persolvendi,  necnon  et  compellendi  per  censuram  eccle- 

siasticam  vestros  subditos  ad  solutionem  decimarum  ipsarum ,  prout  sin- 
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gularik'i-  conlinget  eosdein,  ac  eos  ab  cxcuininuiiicatioiiis^  suspeiisionii»  el 
interdicli  scnleiitiae  soliitionc  hujuMiiodi  praescita  juxta  forinaiii  Ecclesiao 

absolvendi,  iiec  non  el  dispensandi  super  irregularilalibus,  si  quas  hujus- 

niodi  bgati  senlenliae  contraxerint ,  plenani  el  liberam  auclorilale  praesen- 

lium  concediiiius  facullaleni,  non  obslante  si  ab*quil)us  a  Sede  Aposlolica 
sil  indulluni  quod  inlerdici ,  suspendi  vel  exconiniunicari  non  possint  per 

litteras  diclae  Sedis  non  facienles  plenani  et  expressam  ac  de  verbo  ad  ver- 
buni  de  indullo  iiujusniodi  nienlioneni.  Dalum  Koniae  apud  Sancluni 

Pelruni  ydusinaii,  ponlificalus  noslri  anno  lerlio. 

Quaruni  auclorilale  btleraïuni  vobis  sub  poena  suspensionis  el  excom- 

municalionis  praecipiinus  et  mandanius  qualinus  nionealis  omnes  et  sin- 

gulos  abbates,  priores,  presbileros,  curatos,  caeterasque  personas  eccie- 
siasticas  nobis  subjectas  in  veslris  dyocesibus  constilulas,  cujuscunque 

condilionis  vel  status  existant,  ut  ipsi  infia  decem  dies  a  lenipore  vestrae 

monilionis  praedictae  numeranduni,  quorum  Ires  pro  primo,  1res  pro 

secundo  et  quatuor  pro  tertio  propter  lerminum  assignamus  eisdeni  de 

décima  omnium  provenluum  ,  reddituum,  bonorum  ac  obvenlionem  bene- 
ficiorum  suorum  ecclesiaslicorum  (juemadmodum  soivi  consuevit  eadem, 
dilectis  et  iidelibus  noslris  maa^istros  Jacobo  diclo  Le  Persone.  canonico 

Tornacensi,  et  Ilugoni  de  Amsiaco,  curalo  de  Eynis.  sigillifero  noslro. 

Tornacum  ad  hoc  a  nobis  specialiter  depulatis  sub  poena  excommunica- 
tionis  sohant  ac  de  eadem  satisfaciant  compctenter,  alioquin  ipsos  quos 

extunc  propter  hoc  in  hiis  scriptis  excommunicamus,  excommunicatos 

publiée  nunlietis  sine  alterius  expeclatione  mandali,  quid  inde  fecerilis 

nobis  fideliler  roscribenles.  Datum  anno  Domini  M"  CC°  nonagesimo  sep- 

timo,  ("eria  sexta  posl  festum  beali  Mychaelis  archangeli. 
i\os  igilur  proj)ler  viarum  discrimina  dictas  originales  litteras  dicti 

domini  Tornacensis  episcopi  vobis  oslendendas  ad  praesens  Iransmitlere 

non  audentes,  easdem  publicari  et  praesentes  litteras  super  eas  conscribi 

ac  sigillo  sedis  Tornacensis  sigillari  fccimus,  vos  et  vestrum  singulos 

exhorlantes  (jualinus  ipsum  mandalum  dicti  reverendi  palris  et  domini 

noslri  Tornacensis  episcopi  secundum  sui  conlinentiam  et  tenorem,  visis 

noslris  praescnlibus  lilleris,  execulioni  debilae  sine  morae  dispendio  de- 

mandetis.  Dalum  anno  Domini  M"  CC"  nonagesimo  septimo  in  craslino 
Beali  D^onisii. 
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CCCLIIi. 

Autre  huile  du  pape  Boniface  FUI,  relative  aux  mêmes  subsidea. 

Bonifacius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  veiieiabilibus  fralribus 

Reniensi ,  Senoncnsi ,  Narbonensi,  Rolhomagensi  archiepiscopis,  ac  Bello- 
vaccnsi,  Laudunensi.  Cathalaunensi.  Lin"onensi,  Ainbianensi.  Tornacensi. 
Morinensi,  Silvanectensi.  Parisiensi.  Altissiodorensi,  Trecensi,  Carnoteiisi, 

Nivernensi,  Abrincensi,  Sagiensi,  Lexoviensi,  Constanliensi ,  Dolensi  et 
Cenomaneiisi  episcopfs.  saluteni  et  apostobcam  benedictioneni. 

Coram  lllo  fatemur  qui  scrutator  est  cordium  et  cognitor  secretoium 
quod  licet  totius  christianae  religionis  cura  et  univeisalis  tutela  Ecclesiac 

mentis  nostrae  archana  sollicitent,  nostrosque  occupent  cogitatus,  inclituni 

tamen  regnuin  Francorum  ac  ejus  christianissimi  principes,  ecclesiae  ac 

ecclesiasticae  personae,  incolaeque  catholici  quibus  ab  ipso  nostrae  pri- 
inordio  juventutis,  si  veri  nobis  testimonii  non  negetur  auxilium,  quadani 

speciali  cura  et  patenti  nos  affectione  constrinximus,  eorumque  conti- 
nentia,  status  tam  prosperi  quam  adversi  tanlo  ferventius  et  eflîcacius 
nostra  complectuntur  intrinseca,  excitant  studia  et  corporeos  ac  mentales 

sensus  distrahunt,  turbant  et  plangunt,  prout  rerum  et  temporum  qua- 
litate  suggeritur,  quanto  ex  hiis  et  quia  in  eis  Roniana  mater  Ecclesia 

plusquam  in  caeteris  ecclesiis  devotionis  et  reverentiae  adinvenire  pleni- 
tudinem  consuevit,  nostris  carius  et  frequentius  sine  ulla  intermissione 

quasi  nostris  obtutibus  praesentantur.  Quapropter,  si  eadem  regnum,